Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года                                                                                              № 56
	Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 182 «Об утверждении Правил по обращению с отходами в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»

        Рассмотрев экспертное заключение от 13.05.2015 № 1497-Б-14/2015 правового управления Администрации Губернатора Калужской области на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 182 «Об утверждении Правил по обращению с отходами в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка», в соответствии Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 182 «Об утверждении Правил по обращению с отходами в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка» отменить.

        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                             Г.С.Сафронов